
2016 年 12 月 12 日 

東洋計器株式会社 

 

 

スライドスイッチ切換方式計器ＡＣｆ－８５Ｐ形， 

パネル用計器ＡＣｆ－８５ＰＺ形の生産中止のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび首記計器の成形金型の老朽化に伴い継続生産が出来なく

なり、生産中止させて頂くこととなりましたのでご案内致します。 

お客様には、お手数お掛けいたしますが、これまでと同様にご支援ご鞭

撻を賜わります様、心よりお願い申し上げます。 敬具 

 

－ 記 － 

 

１．適用範囲 

品 名 形 式 備 考 

スライドスイッチ切替方式計器 

パネル用計器 
ACf-85P 

ACf-85PZ 

切替スライドスイッチ付き 

切替スライドスイッチなし 

 

２．最終受注日 

2017年3月31日（金）をもち、当社受注を中止させて頂きます。 

 

以上 


